
UCHWAŁA NR LVI/803/22 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), 
art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 i poz. 1512) w związku z art. 5 ustawy z dnia 
20 lipca 2020 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/602/21 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie opłaty targowej (Dz.Urz.Woj.Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 4693) 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) w strefie III obejmującej targowiska przy ul. Trzebiatowskiej, ul. św. Wojciecha oraz 
na tymczasowe targowisko przy ul. VI Dywizji Piechoty: 
a) za każdy rozpoczęty 1 m2 wykorzystywane powierzchni: 

- drobnych przetworów i wyrobów własnych oraz runa leśnego - 2,50 zł, 
- artykułów rolno-spożywczych - 5,50 zł, 
- pozostałych artykułów - 11,00 zł, 

b) od pojazdu przy sprzedaży z przyczep i pojazdów samochodowych: 
- artykułów rolno-spożywczych - 35,00 zł, 
- pozostałych artykułów - 40,00 zł, 

c) sprzedaż w tymczasowych obiektach budowlanych za każdy rozpoczęty 1m2 
wykorzystywanej powierzchni obiektu oraz tzw. wystawkę - 0,10 zł;”; 

2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 
3) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2022 r. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bogdan Błaszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E877F5C0-C4D3-4AE6-BA64-BF220F3F7043. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/803/22 
Rady Miasta Kołobrzeg 
z dnia 30 listopada 2022 r. 

Strefy opłaty targowej: 
1. Strefa I obejmuje dwa obszary w strefach nadmorskich miasta: na wschod od portu 

Strefę Ia, której granice wyznacza nabrzeże portowe, ulice: Towarowa (w tym teren ZMP) 
Zdrojowa, Kasporowicza, Fredry, IV Dywizji Wojska Polskiego, Wschodnia do linii brzegowej 
Morza Bałtyckiego oraz na zachód od portu Strefę Ib, której granice wyznaczają ulice: 
Wiosenna, Wylotwa, Różana, granice północno-wschodnia i połufdniowa-zachodnia Porku il. 
Jedności Narodowej do linii brzegowej Morza Bałtyckiego. 

2. Strefa II obejmuje pozostały obszar miasta z wyłączeniem targowisk miejskich. 
3. Strefa III obejmuje targowiska przy ul. Trzebiatowskiej, ul. św. Wojciecha oraz 

tymczasowe targowisko przy ul. VI Dywizji Piechoty. 
4. Strefa IV onejmuje targowiska przy ul. Lipowej i ul. Okopowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E877F5C0-C4D3-4AE6-BA64-BF220F3F7043. Podpisany Strona 1



Strefa III

Strefa Ib

Strefa II

Strefa Ia

Strefa III

Strefa IV

Strefa IV

Załączn ik n r 2
do uchwały Nr LVI/803/22
Rady Miasta Kołobrzeg

z dn ia 30 listopada 2022 r.

STREFY OPŁATY TARGOWEJ

SKALA 1:30 000

±

Strefa III

16/4

8
7/1

17

7/3

9/2

14/2

10/5 13/33

16/3

13/32

7/4

23/2

11

10/4

16/2

9/1

23/1

2/2

Strefa III 398

316/10

325/6

324/1

417

311

275/6

280

283/6

402/3277
436

313/2

267/4

324/4

256/13

308/8

324/3

316/23

308/2

323

279

422

319/18

310

439/2

Strefa IV
76

99
93

97

70/5

73/2

95/5

74/174/2 1/36

71
70/7

17

74/3

92/2

92/1

388

95/4
3/13

101/3

74/4

83

413

94

18

70/3
70/9
70/1070/8

21/41
21/42 3/3

387

21/2895/2
98

73/1

173/15

70/6

Strefa IV
154/4144

137/5

135/2

136/7
140

385/2

386

190 152/2

404

139/1

403

141/9

415

139/2

149/2

191

153/1

137/4

127/2385/3

154/3

141/8141/4

141/7

149/1

385/1

407

139/3

141/3

138
153/2

150/2

152/3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E877F5C0-C4D3-4AE6-BA64-BF220F3F7043. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3 Litera a Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3 Litera b Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3 Litera b Tiret 2 (5)

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3 Litera c


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4

	Zalacznik 2

